



OBEC POCINOVICE

PSČ 345 09
Pocinovice č. 72
Telefon – fax
379 799 231
Bankovní spojení
KB – Domažlice
Č.ú. 2921321/100
IČ: 00253677
obec@pocinovice.cz

LifFin SPV 3 s.r.o.
se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1

V Pocinovicích dne 6.1.2022

Č. j.: 20/2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Dne 6.1.2022 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Na základě této žádosti sdělujeme:

- 1) Obec Pocinovice v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od Vámi uvedených společností
- 2) Naše příspěvková organizace v říjnu 2021 neodebírala energie od Vámi uvedených společností

S pozdravem



OBEC POCINOVICE
Pocinovice 72, 345 06 Kdýně
IČ: 00253677 DIČ: CZ00253677
www.pocinovice.cz

Ing. Eva Kacerovská
za Obec Pocinovice